—1—

晋电行协字〔2020〕40 号

转发中质协
《关于举办 2020 年第二期全国质协系统
QC小组评委与骨干研修班的通知》的通知

各常务理事、理事及会员单位：

为提升我省电力行业质量管理小组活动水平，增强员工凝聚

力和创造力，现将中质协《关于举办中质协 2020 年第二期全国

质协系统QC小组评委与骨干研修班的通知》（中国质协秘字〔2020〕

107 号）转发给你们，请你单位结合实际，自行组织参加，并将

参加情况报备协会秘书处一份。

联 系 人：高维鑫

联系电话：0351-3722254

邮 箱：13327514570@163.com

特此通知

—2—

附件：关于举办中质协 2020 年第二期全国质协系统 QC 小组

评委与骨干研修班的通知

山西省电力行业协会

2020 年 10 月 16 日

—3—

附件

—4—

—5—

—6—

—7—

—8—

2020 年 10 月 16 日

共印 10 份
山西省电力行业协会印制
制